РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 23.04.2019 г.

О передаче  квартиры в  муници-
пальную   собственность   Мама-
канского  муниципального  обра-
зования на безвозмездной основе

В целях обеспечения исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Передать на безвозмездной основе в муниципальную собственность Мамаканского муниципального образования 3-х комнатную квартиру, общей площадью 65,5 м2, расположенную по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, пос. Мамакан,                       ул. Энтузиастов д. 5 кв 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ________________ А.В. Дубков

23.04.2019 г. № 12-па
г. Бодайбо

[bookmark: _GoBack]

Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 27.04.2019 г. № 14, стр. 33-34